
Nevinná holka

Jayk3M

Byl krásný den, když se narodila mladá, krásná holka, její otec
, mamka, byli šťastni že se jim narodila dcerka. Žily byli obkl
openi láskou, rodičové pyšní že maj holku krásnou, ale roky stá
le plynou
Holka stále obklopena skvělou rodinou ostatní jim mohli závidět
 holku nevinnou 
Školní léta začala, kamarádi, takový je mládí, tahle holka nikd
y nelhala, jen jedna vteřina ze šťastný holky se stala zoufalá,
 bezmocná
Její otec vracel se z práce, unavený, ospalý dostala ho křižova
tka smrti už to neubrzdil vlak ho smetl pod sebe o půlnoci na s
ilnici další duše jde do nebe.
Ref. 2×
Nikdy vážně nevíš kam vedou naše kroky, kolik hodin ještě zbývá
 než se vrátíš zpátky do tmy... snila život jako vinná, jenže s
oučasnost je pomíjivá.Běž, běž, běž venku už se stmívá! 

Probrečený noci kvůli otci plno zlosti mladá holka bez moci bez
 pomoci chvíle bez radosti  jen starosti smutku dosti zážitky c
o jí navždy poznamenali. Bezmocná holka obklopená smutkem i jej
í matka trpí zármutkem postupem času chtějí  najít cestu krásu 
jako dřív, ale bez otce už to není rodina jak má být! Holka zač
ala si života nevážit mamka nedokázala zabránit! Našla partu kd
e se zapletla v jedný zkušenosti z drogama co měla to prodala n
a další dávku loudila korunu po koruně spořila... holka nezleti
lá změnila jí parta prolhaná a jak dopadla holka nevinná?! 
Ref. 2×
Nikdy vážně nevíš kam vedou naše kroky, kolik hodin ještě zbývá
 než se vrátíš zpátky do tmy... snila život jako vinná, jenže s
oučasnost je pomíjivá. Běž, běž, běž venku už se stmívá! 

Nedopadla dobře i když nejdřív se to zdálo... našla s kluka byl
a ráda za to málo! Bez peněz s absťákem aspoň měla zážitky... t
y se ale změnili v osudový vzpomínky! Kluk byl hodnej a možná a
ž moc chtěl dát pomoc, ale nevydržel moc! Nemohl se koukat na t
y její absťáky! Obstaral jí drogu a jehlu píchnul do ruky ne je
nom jí, ale i sobě zapletli se oba teďka už je pozdě, teďka už 
je pozdě a co teď?! Kdo nám pomůže když posral nám to svět! Nik
do... nikdo... nikdo nám nepomůže teď, když posral nám to svět!
 Teď nám to posral svět... a co teď?! Nikdo...
Ref. 4x

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

